
N.

DATI CATASTALI

NOTE
DITTA CATASTO FOGLIO PART.

Varianti al METANODOTTO CREMONA - MESTRE DN 400 (16") DP 64 BAR - Variante 2 di Cà Brusà in Comune di Vicenza DN 400 (16") DP 64 bar - (cod. 
tecnico 9104803) - COMUNE DI VICENZA (VI)

SUPERFICIE DA 
ASSERVIRE 

MQ

INDENNITÀ DI 
ASSERVIMENTO A 

CORPO 
€

SUPERFICIE DA 
OCCUPARE TEMP.TE 
PER L'ESECUZIONE 

DEI LAVORI
MQ

INDENNITA' DI 
OCCUPAZIONE 

TEMPORANEA E 
DANNI A CORPO

€

TOTALE INDENNITA' 
OFFERTA A CORPO

€

5

TERRENI 61 127 557 € 1.150,00 2 € 2,00 € 1.152,00

TERRENI 61 42 1290 € 2.650,00 2065 € 2.065,00 € 4.715,00

MENEGATTI MAURIZIA 
nata a VICENZA (VI) il 10/07/1942

C.F. MNGMRZ42L50L840R  Proprietà per 4/36

L'AMMONTARE DELL'IMPORTO RELATIVO 

ALL'INDENNITA' DI OCCUPAZIONE TEMPORANEA E' 

RIFERITO ALLE COLTURE PRATICATE ED ALLA DURATA 

MASSIMA DELL'OCCUPAZIONE, PER L'ESECUZIONE DEI 

LAVORI NONCHE' DEI MINORI REDDITI E DEI MAGGIORI 

ONERI.

MENEGUZZO BARBARA 
nata a VICENZA (VI) il 04/05/1966

C.F. MNGBBR66E44L840M Proprietà per 3/36

MENEGUZZO ENRICO 
nato a VICENZA (VI) il 10/06/1960

C.F. MNGNRC60H10L840I  Proprietà per 3/36

MENEGUZZO MATTEO 
nato a VICENZA (VI) il 09/03/1971

C.F.   MNGMTT71C09L840O Proprietà per 3/36 

MENEGUZZO ROBERTO 
nato a VICENZA (VI) il 07/09/1962

C.F.   MNGRRT62P07L840G Proprietà per 3/36

ZAMPIERI ANDREA 
nato a VICENZA (VI) il 27/10/1967

C.F. ZMPNDR67R27L840D Proprietà per  2/36  

ZAMPIERI BIANCAMARIA 
nata a VICENZA (VI) il 20/09/1929

C.F.   ZMPBCM29P60L840L Proprietà per 12/36  

ZAMPIERI LUIGI 
nato a VICENZA (VI) il 21/03/1972

C.F. ZMPLGU72C21L840P Proprietà per  2/36

ZAMPIERI PAOLO 
nato a VICENZA (VI) il 25/12/1975

C.F. ZMPPLA75T25L840N Proprietà per 2/36 
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N.

DATI CATASTALI

NOTE
DITTA CATASTO FOGLIO PART.

Varianti al METANODOTTO CREMONA - MESTRE DN 400 (16") DP 64 BAR - Variante 2 di Cà Brusà in Comune di Vicenza DN 400 (16") DP 64 bar - (cod. 
tecnico 9104803) - COMUNE DI VICENZA (VI)

SUPERFICIE DA 
ASSERVIRE 

MQ

INDENNITÀ DI 
ASSERVIMENTO A 

CORPO 
€

SUPERFICIE DA 
OCCUPARE TEMP.TE 
PER L'ESECUZIONE 

DEI LAVORI
MQ

INDENNITA' DI 
OCCUPAZIONE 

TEMPORANEA E 
DANNI A CORPO

€

TOTALE INDENNITA' 
OFFERTA A CORPO

€

TOTALE 1847 € 3.800,00 2067 € 2.067,00 € 5.867,00

TOTALE indennità da liquidare (NO RITENUTA) a favore di € 2.444,58

€ 488,92

€ 1.955,67

TOTALE indennità da depositare (NO RITENUTA) a favore di € 488,92

ZAMPIERI UMBERTO 
nato a VICENZA (VI) il 22/07/1974

C.F.   ZMPMRT74L22L840O Proprietà per 2/36

MENEGUZZO ENRICO C.F. MNGNRC60H10L840I Proprietà per 3/36 (accettazione tardiva)

ZAMPIERI BIANCAMARIA C.F. ZMPBCM29P60L840L Proprietà per 12/36 (accettazione tardiva)

MENEGUZZO ROBERTO C.F. MNGRRT62P07L840G Proprietà per 3/36

MENEGATTI MAURIZIA C.F. MNGMRZ42L50L840R Proprietà per 4/36

in corso di 
liquidazione 

(determina n. 919 
del 23/12/2016)

MENEGUZZO BARBARA C.F. MNGBBR66E44L840M Proprietà per 3/36

MENEGUZZO MATTEO C.F. MNGMTT71C09L840O Proprietà per 3/36 

ZAMPIERI ANDREA C.F. ZMPNDR67R27L840D Proprietà per  2/36  

ZAMPIERI LUIGI C.F. ZMPLGU72C21L840P Proprietà per  2/36

ZAMPIERI PAOLO C.F. ZMPPLA75T25L840N Proprietà per 2/36 

ZAMPIERI UMBERTO C.F. ZMPMRT74L22L840O Proprietà per 2/36
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N.

DATI CATASTALI

NOTE
DITTA CATASTO FOGLIO PART.

Varianti al METANODOTTO CREMONA - MESTRE DN 400 (16") DP 64 BAR - Variante 2 di Cà Brusà in Comune di Vicenza DN 400 (16") DP 64 bar - (cod. 
tecnico 9104803) - COMUNE DI VICENZA (VI)

SUPERFICIE DA 
ASSERVIRE 

MQ

INDENNITÀ DI 
ASSERVIMENTO A 

CORPO 
€

SUPERFICIE DA 
OCCUPARE TEMP.TE 
PER L'ESECUZIONE 

DEI LAVORI
MQ

INDENNITA' DI 
OCCUPAZIONE 

TEMPORANEA E 
DANNI A CORPO

€

TOTALE INDENNITA' 
OFFERTA A CORPO

€

3

TERRENI 60 113 169 € 350,00 0 € 0,00 € 350,00

TERRENI 60 114 1816 € 3.730,00 297 € 294,03 € 4.024,03

TERRENI 61 10 6579 € 13.510,00 7500 € 7.425,00 € 20.935,00

TERRENI 61 684 (ex 67) 1958 € 4.120,00 1569 € 1.553,31 € 5.673,31

TERRENI 61 685 (ex 67) 0 € 0,00 81 € 80,19 € 80,19

TERRENI 61 686 (ex 67) 0 € 0,00 26 € 25,74 € 25,74

TOTALE 10522 € 21.710,00 9473 € 9.378,27 € 31.088,27

TOTALE indennità da liquidare (NO RITENUTA) a favore di € 31.088,27

€ 15.544,14

ZERBATO CLARA C.F. ZRBCLR31L63E671K Proprietà per ½  € 15.544,14

SCANFERLA VALERIA 
nata a GRISIGNANO DI ZOCCO (VI) il 17/05/1938

C.F. SCNVLR38E57E184N Proprietà per ½   

L'AMMONTARE DELL'IMPORTO RELATIVO 

ALL'INDENNITA' DI OCCUPAZIONE TEMPORANEA E' 

RIFERITO ALLE COLTURE PRATICATE ED ALLA DURATA 

MASSIMA DELL'OCCUPAZIONE, PER L'ESECUZIONE DEI 

LAVORI NONCHE' DEI MINORI REDDITI E DEI MAGGIORI 

ONERI.

ZERBATO CLARA 
nata a LONGARE (VI) il 23/07/1931

C.F. ZRBCLR31L63E671K Proprietà per ½  
NELL'AMBITO DELLA SUPERFICIE DA ASSERVIRE SUL 

MAPPALE 684 (ex 67) E' PREVISTA LA REALIZZAZIONE 

DI UN IMPIANTO DI PROTEZIONE CATODICA CON UN 

MANUFATTO ACCESSORIO FUORI TERRA  COSTITUITO 

DA CASSETTA A PIANTANA P.E. (Protezione Elettrica) 

CON BASAMENTO IN CLS, OCCUPANTE UNA 

SUPERFICIE DI 1 MQ CIRCA.

SCANFERLA VALERIA C.F. SCNVLR38E57E184N Proprietà per ½   
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N.

DATI CATASTALI

NOTE
DITTA CATASTO FOGLIO PART.

5

TERRENI 11 86 544 € 1.130,00 668 € 661,32 € 1.791,32

TERRENI 11 619 269 € 570,00 269 € 266,31 € 836,31

TERRENI 11 359 108 € 240,00 108 € 106,92 € 346,92

TERRENI 11 620 4 € 20,00 4 € 3,96 € 23,96

TOTALE 925 € 1.960,00 1049 € 1.038,51 € 2.998,51

TOTALE indennità da liquidare (NO RITENUTA) a favore di € 2.998,51

CERATO TULLIO (C.F. CRTTLL53B12D407R) Proprietà per 15/60 in regime di comunione dei beni con Marchesan Rosanna € 749,63

€ 299,85

€ 299,85

€ 1.049,48

TOTALE indennità da depositare (NO RITENUTA) a favore di € 599,70

€ 299,85

€ 299,85

Varianti al METANODOTTO CREMONA - MESTRE DN 400 (16") DP 64 BAR - Variante del fiume Tesina in comune di Vicenza, Quinto 
Vicentino, Torri Quartesolo, Grumolo delle Abbadesse e Camisano Vicentino DN 400 (16") DP 64 bar - (cod. tecnico 9104807) - 
COMUNE DI QUINTO VICENTINO (VI)

SUPERFICIE DA 
ASSERVIRE 

MQ

INDENNITÀ DI 
ASSERVIMENTO A 

CORPO 
€

SUPERFICIE DA 
OCCUPARE TEMP.TE 
PER L'ESECUZIONE 

DEI LAVORI
MQ

INDENNITA' DI 
OCCUPAZIONE 

TEMPORANEA E 
DANNI A CORPO

€

TOTALE INDENNITA' 
OFFERTA A CORPO

€

1. CERATO TULLIO nato a ENEGO (VI) il 12/02/1953 (CRTTLL53B12D407R) Proprietà per 15/60 in regime di comunione dei beni con Marchesan Rosanna

2. MARCHESAN FRANCO nato a VICENZA (VI) il 08/06/1951 (MRCFNC51H08L840W) Proprietà per 6/60

3. MARCHESAN GIUSEPPE nato a VICENZA (VI) il 18/07/1949 (MRCGPP49L18L840L) Proprietà per 6/60

4. MARCHESAN PATRIZIA nata a VICENZA (VI) il 17/07/1970 (MRCPRZ70L57L840K) Proprietà per 6/60

5. MARCHESAN ROBERTO nato a VICENZA (VI) il 10/11/1962 (MRCRRT62S10L840U) Proprietà per 6/60

6. MARCHESAN ROSANNA nata a VICENZA (VI) il 29/08/1956 (MRCRNN56M69L840H) Proprietà per 15/60 in regime di comunione dei beni con Cerato Tullio

7. MARCHESAN ROSANNA nata a VICENZA (VI) il 29/08/1956 (MRCRNN56M69L840H) Proprietà per 6/60 bene personale

L'AMMONTARE DELL'IMPORTO RELATIVO 

ALL'INDENNITA' DI OCCUPAZIONE TEMPORANEA E' 

RIFERITO ALLE COLTURE PRATICATE ED ALLA DURATA 

MASSIMA DELL'OCCUPAZIONE, PER L'ESECUZIONE DEI 

LAVORI NONCHE' DEI MINORI REDDITI E DEI MAGGIORI 

ONERI.

MARCHESAN GIUSEPPE (C.F.MRCGPP49L18L840L) Proprietà per 6/60

MARCHESAN PATRIZIA (C.F.MRCPRZ70L57L840K) Proprietà per 6/60

MARCHESAN ROSANNA (C.F. MRCRNN56M69L840H) Proprietà per 15/60 in regime di comunione dei beni con Cerato Tullio e 6/60 bene personale

MARCHESAN FRANCO (C.F.MRCFNC51H08L840W) Proprietà per 6/60

MARCHESAN ROBERTO (C.F.MRCRRT62S10L840U) Proprietà per 6/60
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